(
PROTOCOLO Nº: 02632/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 15:06     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01459/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, serviços de dedetização no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente efetue serviços de dedetização na Rua Itú, na quadra correspondente as residências de números 50 e 60.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores do Jardim Esmeralda, carrapatos estrela estão invadindo as residências, munícipes alegam que animais já foram sacrificados, pois, foram contaminados com febre maculosa, como alega a Srª Gislaine, moradora na residência de número 60 da referida Rua.
Moradores temem que humanos venham a ser infectados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg